
www.VERNEOVKY.cz • tel. 731 246 579

• EDIČNÍ PLÁN 2017 •

DESETIOKÝ, KRAKEN
Dva zcela zásadní komiksy vychází v květnu v limitované 
sběratelské publikaci v číslovaném nákladu 100 výtisků.

Kniha je signovaná kreslířem Milanem Resselem. 
Reprodukováno z originálů v původní velikosti 420×315 mm!



Již vyšlo
•  Hrabě de Chanteleine
•  Pět neděl v baloně 
•  Cesta do středu Země
•  Plovoucí město
•   Dobrodružství tří Rusů 

a tří Angličanů

•   Cesta kolem světa 
za 80 dní

•  Carův kurýr
•  Zelený paprsek 
•  Los číslo 9672 
•  Robur Dobyvatel

Připravujeme

Škola
Robinsonů

JULES VERNE

vychází v březnu vychází v červnu

SVĚT JULESE VERNEA

Neobyčejná 
dobrodružství 
mistra Antifera



•  Dva roky prázdnin
•  Tajemný hrad v Karpatech 
•  Claudius Bombarnac 
•  Vynález zkázy
•  Milionář na cestách 
• Ves ve vzduchu 

•  Závěť výstředníkova
•  Bratři Kipové
•   Příběhy Jeana-Marie 

Cabidoulina
•  Pán světa
•  Drama v Livonsku

vychází v září vychází v listopadu

Malý 
Dobráček

Zemí šelem



GALERIE ČESKÉHO KOMIKSU

VYDANÉ TITULY

napsal
Pavel Toufar

kreslil 
Jiří Petráček

napsal
Ivo Pechar

kreslil 
Theodor Pištěk

napsal
František Prokop

kreslili 
Gustav Krum 
a Jiří Petráček

napsal
Vlastislav Toman

kreslili
Libuše Kovaříková 
František Kobík



  1.  Expedice Yeti – OLDŘICH DUDEK

  2.  Golem – RUDOLF BAUDIS

  3.  Divoký Dick – RUDOLF BAUDIS

  4.  Nebe v plamenech – RUDOLF BAUDIS

  5.  Návrat z ráje – RUDOLF BAUDIS

  6. Pán jaguárů – RUDOLF BAUDIS

  7.  Rájem a peklem – RUDOLF BAUDIS

OLDŘICH DUDEK, RUDOLF BAUDIS 
kreslil JIŘÍ PETRÁČEK

vychází v květnu

  1.  Desetioký
  2.  Kraken
  3.  Vezeme domů Slunce 

  4.  Siriané
  5.  Dobývání planety Ax
  6.  Planeta ptáků
  7.  Trosečníci
  8.  »Dva stripy«
  9.  Zajatec ptáka Mauk
10.  Popelka
11. Abo Falio

KULTOVNÍ KOMIKSY II.
MILAN RESSEL

vychází v říjnu

GOLEM a další KOMIKSY 



– sladké dobroty z časů minulých i současnosti

– cukroví a řezy pro váš sváteční stůl

– recepty na pravé vánoční cukroví

Zámecké cukroví

Sváteční cukroví

Vánoční cukroví

Helenčino pečení
JIŽ

 VYŠLO



– recepty na lahodné rodinné poklady

Bezlepkové
 recepty

Řada pěti kuchařek 
Helenčino pečení 

v dárkovém balení.

Rodinné recepty

Pečte, tvořte, bavte se!

Helenčino pečení
JIŽ

 VYŠLO

VYCHÁZÍ V ZÁŘÍ PŘIPRAVUJEME



Další vydané knihy

Jaromír Vraštil / Nástěnný kalendář 2018
Vychází již v květnu 2017 v počtu 100 výtisků

JULES VERNE a ANDRÉ LAURIE

TROSEČNÍK Z CYNTHIE
A. C. DOYLE

KAPITÁN SHARKEY 
(Ilustroval Jaromír Vraštil)

kapitÁn sharkey
sir arthur conan doyle

K L A S I K AI L U S T R O V A N Á

1

I l u s t r o v a l  J a r o m í r  V r a š t i l

TROSEČNÍK 
Z CYNTHIE

DOBRODRUŽNÁ KNIHOVNA

Jules Verne & André Laurie

SEČNÍK 
YNTHIE

UŽNÁ Á KNIHOVNAA

e & André Laurie

TROSEČNÍK 
Z CYNTHIE

Jules Verne & André Laurie

DOBRODRUŽNÁ KNIHOVNA


